
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                       м. Ужгород                                   № _751_ 
                                            
Про зміни до рішення XIV сесії 
міської ради VI скликання  
від 27.09.2012 р. №656  
 
 

На підставі багаточисельних звернень фізичних та юридичних осіб – 
замовників будівництва нежитлових будівель, споруд, відповідно до ст. 26 
Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
 
 міська рада ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до рішення XIV сесії міської ради VI скликання від 
27.09.2012 р. №656 "Про зміни до Положення про залучення коштів фізичних 
та юридичних осіб на розвиток інженерно-транспортної та соціальної 
інфраструктури м. Ужгорода", виклавши пункт 2 у наступній редакції: 

"2. Рішення набуває чинності з 10 грудня 2012 р."  
2. Рішення опублікувати в газеті "Ужгород". 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, фінансів, оподаткування (Німчук С.М.). 
 

 
Міський голова    В. Погорелов 
 
 
 
 


